—1—

中国通号工程〔2022〕280号

股份公司关于公布 2022 年第三季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2022 年第三季度信用评价中共有 5 家供应商存在日常不良

行为，其中：产品质量类一般不良行为 1 家，企业行为类重大不

良行为 3 家，纳入“黑名单”管理 1 家，详见附件。依据《中国

铁路通信信号股份有限公司供应商信用评价管理办法》（中国通

号物资〔2022〕245 号）规定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对天津市盛厚银林金属制品有限

公司暂停合作关系 3 个月；对许昌鼎创建材有限公司、许昌珞石

混凝土有限公司、深圳市安迪泰尔科技有限公司暂停合作关系

12 个月；对河北恒博通信设备科技有限公司纳入“黑名单”管

理，暂停合作关系。上述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

—2—

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中标

通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质量；

在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法规和

合同约定，追究其违约责任。

本次信用评价结果同时在通购网进行发布。

附件：2022年第三季度供应商不良行为汇总表

股份公司

                               2022年 11 月 4日

—3—

附件

2022 年第三季度供应商不良行为汇总表

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1
天津市盛厚银林金

属制品有限公司

91120112581330699R

锁闭框 S1529-1-3-1

现场抽样检测，同一产品

质量连续两次不符合要

求拒收的。

产品质量类

一般不良行为

暂停合作关系 3个

月。

2
许昌鼎创建材有限

公司
91411023MA46HJL83D 商品混凝土

在采购活动中串标、围标

的。

企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12

个月。

3
许昌珞石混凝土有

限公司
91411000MA45B0EB8G 商品混凝土

在采购活动中串标、围标

的。

企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12

个月。

4
深圳市安迪泰尔科

技有限公司
91440300359147631Y 铁塔监测 以弄虚作假骗取合同。

企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12

个月。

5
河北恒博通信设备

科技有限公司
91130982329706156N 固线器 以弄虚作假骗取合同。 黑名单 停止合作关系。

—4—

抄送：二七厂、成套公司、存档。

股份公司办公室                          2022年 11月 4日印发